

第三季

里別：城西里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			20,360,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		120,000	20,240,000
112/09/14	付城西里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(A城西--112城西回饋金)#4148		19,468,800	771,200
112/9/30	112年第三季結餘			771,200

第三季

里別：青草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			9,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		50,000	8,950,000
112/09/14	付青草里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(與111年分攤)(K青草--112城西回饋金)#4147		7,240,000	1,710,000
112/9/30	112年第三季結餘			1,710,000

第三季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,500,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	5,470,000
112/09/14	付城北里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(E城北--112城西回饋金)#4161		4,578,000	892,000
112/09/14	付城北里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(E城北--112城西回饋金)#4165		30,000	862,000
112/9/14	支里民洪志偉(父-洪枝上歿)喪葬補助費用(里長代墊)(E城北--112城西回饋金)#4472		5,000	857,000
112/9/14	支里民郭三田(妻-蔡金魚歿)喪葬補助費用(E城北--112城西回饋金)#4473		5,000	852,000
112/9/14	支里民郭秀月(母-李照子歿)喪葬補助費用(E城北--112城西回饋金)#4474		5,000	847,000
112/9/30	112年第三季結餘			847,000

第三季

里別：城南里城南社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,500,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	5,470,000
112/09/14	付城南里(城南社區)112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(C城南城南--112城西回饋金)#4153		4,475,000	995,000
112/9/30	112年第三季結餘			995,000

第三季

里別：城南里登陸社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,500,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	5,470,000
112/09/14	付城南里(登陸社區)112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(D城南登陸--112城西回饋金)#4155		4,869,000	601,000
112/09/14	付城南里(登陸社區)辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(D城南登陸--112城西回饋金)#4156		28,000	573,000
112/9/18	里活動中心112年9月電費(與111年分攤)(D城南登陸--112城西回饋金)#4522		6,931	566,069
112/9/30	112年第三季結餘			566,069

第三季

里別：城東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,500,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	5,470,000
112/09/14	付城東里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與110、111年分攤) (B城東--112城西回饋金)#4151		4,582,000	888,000
112/09/13	付城東里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之造冊、現金袋標籤浮貼與校對等業務費用(逕匯個人帳戶)(B城東--112城西回饋金)#4463		7,000	881,000
112/9/30	112年第三季結餘			881,000

第三季

里別：城中里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,500,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	5,470,000
112/09/14	付城中里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(F城中--112城西回饋金)#4176		5,245,200	224,800
112/09/14	付城中里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(F城中--112城西回饋金)#4178		26,000	198,800
112/9/30	112年第三季結餘			198,800

第三季

里別：學東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	4,970,000
112/09/14	付學東里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(N學東--112城西回饋金)#4149		4,672,800	297,200
112/09/14	付學東里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(N學東--112城西回饋金)#4150		29,000	268,200
112/9/30	112年第三季結餘			268,200

第三季

里別：砂崙里什份塢社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			5,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		30,000	4,970,000
112/08/30	支砂崙里活動中心112年7月清潔管理員勞保(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4234		1,178	4,968,822
112/08/30	支砂崙里活動中心112年7月清潔管理員勞退(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4236		810	4,968,012
112/08/30	支砂崙里活動中心112年7月清潔管理員健保(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4237		1,286	4,966,726
112/09/05	支砂崙里活動中心112年8月清潔管理員薪資(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4386		10,560	4,956,166
112/09/14	付砂崙里(什份塢社區)112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4157		4,432,507	523,659
112/09/14	付砂崙里(什份塢社區)辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(里幹事徐千媛先行墊付)(L砂崙什份塢--112城西回饋金)#4311		5,000	518,659
112/9/30	112年第三季結餘			518,659

第三季

里別：砂崙里砂崙社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			4,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		20,000	3,980,000
112/09/14	付砂崙里(砂崙社區)112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(M砂崙砂崙--112城西回饋金)#4158		3,336,294	643,706
112/09/14	付砂崙里(砂崙社區)辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(里幹事徐千媛先行墊付)(M砂崙砂崙--112城西回饋金)#4314		5,000	638,706
112/9/30	112年第三季結餘			638,706

第三季

里別：四草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			3,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		20,000	2,980,000
112/09/14	付四草里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(J四草--112城西回饋金)#4166		2,373,630	606,370
112/09/14	付四草里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(J四草--112城西回饋金)#4168		20,000	586,370
112/9/30	112年第三季結餘			586,370

第三季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			3,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		20,000	2,980,000
112/09/14	付媽祖宮里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與110年分攤)(現金-44人)(H媽祖宮--112城西回饋金)#4280		77,000	2,903,000
112/09/14	付媽祖宮里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(郵局-1233人)(H媽祖宮--112城西回饋金)#4281		2,157,750	745,250
112/09/14	付媽祖宮里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(農會-45人)(H媽祖宮--112城西回饋金)#4282		78,750	666,500
112/09/14	付媽祖宮里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(漁會-273人)(H媽祖宮--112城西回饋金)#4283		477,750	188,750
112/10/02	收回媽祖宮里姜寧珍、顏清吉城西回饋金溢款(郵局)		-7,000	195,750
112/9/30	112年第三季結餘			195,750

第三季

里別：鹿耳里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			3,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		20,000	2,980,000
112/09/14	付鹿耳里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(現金-122人)(G鹿耳--112城西回饋金)#4285		359,900	2,620,100
	付鹿耳里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(郵局-792人)(G鹿耳--112城西回饋金)#4287		2,336,400	283,700
112/9/30	112年第三季結餘			283,700

第三季

里別：塩田里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	0615核發經費			3,000,000
	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用		20,000	2,980,000
112/09/14	付塩田里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(I塩田--112城西回饋金)#4159		1,963,200	1,016,800
112/09/14	付塩田里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(I塩田--112城西回饋金)#4160		62,000	954,800
112/9/5	支塩田里民-王金世(長女-林玉女歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田-112城西回饋金)#4370		2,000	952,800
112/9/5	支塩田里民-楊鈹丞(母-楊吳玉椿歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#4372		2,000	950,800
112/9/14	支塩田里民-黃政榮(父-黃山石歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#4475		2,000	948,800
112/9/28	支塩田里民-陳金蘭(母-陳招治歿)喪葬補助費(款項已由里長朱小蓮代墊)(I塩田--112城西回饋金)#4690		2,000	946,800
112/9/30	112年第三季結餘			946,800

第三季

里別：區公所

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/6/15	辦理回饋金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用	480,000		480,000
112/9/30	112年第三季結餘			480,000